
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Пецаковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 100 I
2 Филип Арсовски IX ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Зорица Ѓориќ 100 I
3 Ѓорѓи Коцевски IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 100 I
4 Никовска Теона IX ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 96 I
5 Горазд Димитров IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска 93 I
6 Викторија Костова IX О.У.„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 92 I
7 Емилија Илиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 90 I
8 Ива Јадровска IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 90 I
9 Марија Богоева IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 90 I
10 Дарко Милев IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 90 I
11 Ана Георгиеска IX ООУ „Рамп Левката“-Прилеп         Прилеп Александра Јолеска 88 I
12 Кристина Петровиќ IX Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 87 I
13 Ангела Поповска IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска, Соња Данева 87 I
14 Софија Петличковска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I
15 Леонида Лумбуровска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I
16 Александра Божинова IX ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 86 I
17 Ана Крстевска IX ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Гордица Миленковска 86 I
18 Qendresa Selimi IX ООУ,,Наим Фрашери“  Куманово Rexhep Ameti 86 I
19 Недевски Теодор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 86 I
20 Брајан Петкоски IX ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп          Прилеп Емилија Ристеска 86 I
21 Мартина Добревска IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 86 I
22 Јана Златкова IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 86 I
23 Дмитар Звонимир Митев IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 86 I
24 Каролина Трајковска IX Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 86 I
25 Јована Илиева IX ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 86 I
26 Милан Тасевски IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 82 II
27 Александар Стефанов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 80 II
28 Симона Јанакиеска IX ОУ.Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 80 II
29 Јована Чалоска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 80 II
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30 Пане Панов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 80 II
31 Петар Миладинов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 80 II
32 Александра Кадрова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 80 II
33 Цветановски Аритон IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II
34 Чачор Виктор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II
35 Христина Митева IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II
36 Тамара Симиќ IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II
37 Моника Свилановиќ IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 80 II
38 Андреј Настовски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 80 II
39 Ана Марија Радевска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 76 II
40 Дамјан Димовски IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковск 76 II
41 Димитар Митровски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 75 II
42 Елена Киранџиска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 75 II
43 Гораст Данчевски IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 73 II
44 Благој Петков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 64 III
45 Бобан Блажевски IX ОУ. Братство Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 62 III
46 Маринела Фармакоска IX ООУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 50 Пофалница
47 Даниела Тодоровска IX ОУ„Христијан Тодоровски КарпошРанковце Милка Петковска 45 Пофалница
48 Исамудин Османлиу IX ОУ„Ристе Ристески“-Косоврасти Дебар Фадрија Мустафоска 20
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